
NAJLEPSZY TANECZNY MAGAZYN NA RYNKU!          NR. 17/11.2023

MyDances Magazine tworzymy, aby pokazać piękno i różnorodność 
społeczności tanecznych skupionych wokół takich programów, jak m.in.: 
Zumba, Salsation i Ritmo Do Brazil oraz wszystkich, również niszowych 

stylów tańca! Dołącz do nas, aby współtworzyć fenomen
Twojego MyDances w kraju i na świecie! 

Festiwal Kobiet Łączy!
Taniec Napędza Turystykę!

Tańcząc Pomagasz! 
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Nadszedł czas zmian. Pora nareszcie odważyć się i stwo-
rzyć nasz własny panteon gwiazd. Nie z telewizyjnych 
talents shows, w których brylowała skompromitowana 
fejk-gwiazda Janoszek. Czy z nabitych płatnymi wyświe-
tleniami kont z YouTube`a lub Insta. Nie z importu z 
dalekich krajów, które budzą w nas kompleks niższości. 
Przez  zarówno organizatorzy eventów, jak i ich klienci 
srogo przepłacają za ich usługi kupione na światowych 
rynkach tanecznych talentów.

Wokół nas są prawdziwe taneczne gwiazdy, często z do-
świadczeniem liczącym 10 lat. Które swoje talenty rozwi-
jały nieraz od dziecka.  Zgodnie z  zasadą 10 tys. godzin 
wiele z nich już dawno osiągnęło mistrzostwo. Widać to 
chociażby patrząc, jak niewiarygodnie wręcz rozwijają 
się ich podopieczni/-ne wygrywając przeróżne taneczne 
nagrody. Widać to również, gdy patrzymy na fenomen 
tanecznych eventów, które mimo wielu przeszkód i ro-
snących cen, niezmiennie przyciągają rzesze lojalnych 
entuzjastów/-ek.

Taniec to nadal jedna z nielicznych przestrzeni, w któ-
rej możemy my i nasze dzieci rozwijać się w sposób bez-
pieczny (np. bez konieczności szprycowania się steryda-
mi). A przy tym, na tle takich dyscyplin, jak piłka nożna czy 
tenis - nadal niskokosztowo. Miesiąc zajęć tanecznych 
w fitness klubach u topowych instruktorów to średnio 
koszt około 100 zł. Spróbujcie znaleźć instruktora tenisa, 
który będzie szkolił wasze dziecko i wynajmie kort w tej 
cenie. Zbyt łatwo przyzwyczajamy się do tego co dobre. 
I zbyt szybko przestajemy doceniać te osoby,  które każ-
dego dnia zmieniają nasze życie na lepsze i zdrowsze. 
Parafrazując Mamę Michaela Jordana „Najmodniejsze 
style i programy taneczne nic nie znaczą bez Was.”.

Nowe MyDances Magazine tworzone jest po to, aby 
nieprzerwanie przypominać Wam, jak bezcenni jeste-
ście tworząc w naszym kraju fenomen tanecznych spo-
łeczności. Oraz udowodnić, że jesteście co najmniej tak 
samo ważne/-ni i potrzebne/-ni, jak Wasi taneczni men-
torzy. Jeśli nie bardziej...

Red. MDM
Klaudisz Wiśniewski 
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Na Zumbę po raz pierwszy poszedłem osiem lat 
temu na zajęcia do Pauliny Paluch - instruktorki 
z Częstochowy, która wówczas prowadziła zajęcia 
również w Krakowie. Około dwa lata później za-
cząłem chodzić również na Zumbę do Weroniki 
Kosmowskiej, Patrycji Tarasiuk-Kucharskiej oraz 
Emilii Furman. Później spróbowałem również 
Samby i Ritmo Do Brazil dzięki Julii Zawistowicz, 
u której wcześniej byłem kilka razy na Zumbie.  
Na Kongresie RvD poznałem co to Reggeaton 
i Dancehall oraz Salsation. 

Wszystkie moje pierwsze taneczne razy pamię-
tam po dziś dzień. Podobnie, jak te zajęcia, gdy 
borykałem się z problemami sercowymi czy biz-
nesowymi. To terapeutyczny wpływ tańca i ludzi, 
którzy go tworzą sprawił, że zacząłem korzystać 
również z oferty eventowej. I to dla nich postano-
wiłem stworzyć i finansować MyDances Magazi-
ne. Nie dla Beto Pereza, nie dla Alajandro Angulo, 
nie dla Andre Cruza czy Tiago Da Silvy, o których 
istnieniu dowiedziałem się dopiero dwa lata 
temu, gdy zacząłem research do MDM. 

Strażniczki i Strażnicy Eldorado

W Polsce 24 mln ludzi uprawia czynnie sport 
przez 150 minut w tygodniu (z czego tylko 1 mln 
to klienci fitness klubów). Rynek sportu wart 
jest więcej niż rynek motoryzacyjny i spożywczy 
i przynosi ponad 47,5 mld zł do PKB (wg. Rapor-
tu Pulsu Biznesu). Obie te wartości powtarzam 
na łamach MDM jak mantrę, aby uświadomić 
Wam, że klucze do wrót Eldorado tkwią w Wa-
szych rękach. Branża fitness zna doskonale ten 

PEDAGOŻKI I ORGANIZATORKI M.IN. CZTE-
RECH CHARYTATYWNYCH EVENTÓW MARA-
TONÓW ZUMBA FITNESS W KLUCZBORKU

 cudze chwalą
swego nie znają?

FE
LI

ET
O

N

Felieton o trudnej sztuce wychodzenia z polskich 
kompleksów, i nauczeniu się doceniania siebie 
samych i siebie nawzajem. Zgodnie ze słowami 
Mamy Michaela Jordana z filmu “Air” do hand-
lowca z Nike`a: “Wasze buty bez mojego syna nic 
nie znaczą“. Otóż czas to powiedzieć - cały ten 
taniec, bez polskich Tancerek i Tancerzy oraz Or-
ganizatorek i Organizatorów eventów nie znaczy 
nic. I wcale do szczęścia nie potrzebujemy zagra-
nicznych gwiazd. Lecz po prostu Was! 

Aleksandra Protter
i Patrycja Pietrzy-

kowska

raport i w odróżnieniu od korporacji 
tanecznych wie, że warto w Polsce 
inwestować, budować infrastukturę, 
dbać o klientów. Wiedzą również, że 
Polska to kraj będący w 30-tce najbo-
gatszych krajów na świecie z perspek-
tywą dołączenia do tzw. grupy G20. 
Tymczasem żaden z popularnych 
programów tanecznych nie ma na 
stronie obsługi w języku polskim. Zaś 
za zagranicznych gości organizatorzy 
eventów muszą płacić, jak za przyjazd 
gwiazd muzyki pop. Różnica jest jed-
nak taka, że o Shakirze wie w Polsce 
niemal każdy i stąd jej status gwiazdy. 
Tymczasem o nawet najbardziej uty-
tułowanej gwieździe Samby nie będę 
wiedział nic jeśli nie powie mi tego 
Julia Zawistowicz czy Kasia Królak, lub 
nie zobaczę tego nazwiska na plaka-
cie organizowanego przez nie wyda-
rzenia. 

„W biznesie liczą się relacje, gdyby 
chodziło o pieniądze najbogatsi 

byliby matematycy” - Jan Kulczyk
 
Biznes ma dosyć dram. Tych wszyst-
kich chorych jazd z „Pandora Gate”, 
czy „Dziewczyn z Dubaju”. Albo jak 
ostatnio niepoważnych kłótni, jak 
między wspólnikami z „Kanału Spor-
towego”, którym nagle odbiło i posta-
nowili publicznie udowodnić sobie, 
kto ma większe(go) ego. To szansa, 
aby udowodnić biznesowi, że mają al-
ternatywę dla walk freak fighterskich 
i budżety reklamowe mogą inwesto-
wać w świat tańa. 

Szczególnie, że sukcesy wydarzeń 
charytatywnych pokazują, że biznes 
lokalny chętnie dołącza się do even-
tów dobroczynnych organizowanych 
przez społeczności taneczne. Nie-
zależnie czy wydarzenie odbywa się 
w większym mieście czy małej miej-
scowości w niemal każdym przypad-
ku możemy mówić sukcesie. Według 
naszych szacunków w ciągu ostatnich 
dwóch lat eventy, które wspieraliśmy 
na naszych łamach pomogły zebrać 
co najmniej 100 tys. zł od uczestników 
i sponsorów.  (Tylko na trzech ostat-
nich w Kluczborku, Groblii i Bielsku-
-Białej zebrano 25 tys. zł). Nadal jed-
nak brakuje przemyślanej oferty oraz 
skumulowanych danych rynkowych, 
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króre zachęciłyby zwłaszcza duży 
biznes do sfinansowania rozwó-
ju branży tanecznej. Bez tego i bez 
działania na masową skalę nadal 
przegrywać będziemy chociażby 
z raperami, którzy mimo kontrower-
sji wokół ich patotreści zdobywają 
najbardziej intratne kontrakty rekla-
mowe. A przecież startowali z pozio-
mu osiedlowych melin i suteren. 

„Lustereczko powiedz przecie, 
kto najpiękniej tańczy na świecie?” 

Jako Redaktor MDM uważnie przy-
glądam się osiągnięciom Tancerek 
i Tancerzy, których eventy promu-
jemy pro bono. I powiem wprost. 
Zapierają dech w piersiach. Nie ma 
obecnie drugiej tak dynamicznie 
rozwijającej się branży i tak utalen-
towanych, świetnie zorganizowa-
nych osób. Z przyczyn, których sam 
nie rozumiem, nadal jednak tkwią 
one w przekonaniu, że dopiero wte-
dy, gdy zdobędą jakieś zagraniczne 
wyróżnienie, albo gdy przyjedzie 
do nich jakiś zagraniczny gość. To 
dopiero wtedy to, co robią nabiera 
prawdziwego znaczenia i odpowied-
niej rangi oraz prestiżu. 

W nowej edycji MDM zamierzam 
walczyć z tymi mitami. I pokazać 
Was w realnym świetle, docenia-
jąc Was, Waszą pracę i talenty oraz 
umiejętności współpracy. Nade 
wszystko dlatego, że po prostu na to 
zasługujecie. Po drugie dlatego, że 
my wszyscy potrzebujemy wzorców, 
nie tych odległych, którzy odwiedzą 
nas raz do roku, czy raz na dekadę. 
Ale takich tu na miejscu, którzy też 
będą potrafili wykazać się skrom-
nością, pokorą i dojrzałością tak, jak 
dotąd. 

W tym miejscu pragnę wyróżnić ta-
kie osoby, jak: Emilia Furman, Kasia 
Królak, Angela Świątek, Julia Za-

“Na ich barkach wyrastają 
wciąż nowe talenty i taneczne 
osobowości, choć nie zawsze 

mogą liczyć na zwykłe 
dziękuje”

M Y D A N C E S  M G Z N

wistowicz oraz Dagmara Wytrykus i Pa-
trycja Pietrzykowska. Zwykle doceniamy 
je za ich eventy oraz aktywność w me-
diach społecznościowych na i za to, że są 
fajne i pozwalają się z nimi fotografować :) 
Mnie jednak zachwyca coś więcej, czego 
na pierwszy rzut oka nie widać. 

Każda z nich ma pozytywny wpływ na 
nasze dzieciaki. Są pedagożkami, które 
od lat rozwijają umiejetności taneczne 
i kompetencje społeczne wśród dzieci. 
Nadto są zaangażowane w dziesiątki róż-
nych inicjatyw prospołecznych i charyta-
tywnych. Na ich barkach wyrastają wciąż 
nowe talenty i taneczne osobowości, 
choć nie zawsze mogą liczyć na zwykłe 
dziękuje. To one też biorą na siebie całą 
odpowiedzialność zarówno finansową 
jak i za nasze zdrowie podczas eventów. 
To one też rozwijają nowe programy ta-
neczne i integrują wokół kultury tanecz-
nej lokalne społeczności. Robią to dzień 
w dzień, w niemal każdej chwili, również 
w momentach zwykłych ludzkich słabo-
ści, odpisując na komentarze, lajkując 
i udostępniając posty. 

KASIA KRÓLAK

Sambistka, instruktorka 
m.in.: Zumba Fitness, 

Strong Nation i cheerlea-
dingu oraz Ambasadorka 
Ritmo Do Brazil Polska.

ANGELA ŚWIĄTEK

Instruktorka m.in.: 
Zumba Fitness i cheerlea-
dingu, Strong Nation oraz 

Ambasadorka Ritmo 
Do Brazil Polska.

JULIA ZAWISTOWICZ

Prekursorka Ritmo Do 
Brazil w Polsce, Sambis-

tka, instruktorka m.in. 
Zumba Fitness oraz nowa 
Manager Regionalna RDB. 

Izabela Kin

Prekursorka Zumba 
Fitness w Polsce, która, 
jako jedyna wykształciła 

setki Prezenterów Zumby. 
Instruktorka m.in.: Strong 
Nation o uprawnieniach: 

Master Treiner. 

Emilia Furman

Tancerka, choreografka 
i Prezenterka Zumba Fit-
ness organizująca jedne 
z największych eventów 

tanecznych znanych pod 
nazwą “Festiwal Kobiet”. 

Instruktorka m.in. 
Strong Nation. 
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Oczywiście, że są doceniane, często jednak 
poza granicami naszego kraju. Kasia Królak 
i Angela Świątek zostały Ambasadorkami 
Ritmo Do Brazil a Julia Zawistowicz awan-
sowała na przedstawicielkę Regionalną 
RDB. Emilia Furman otrzymała w tym roku 
nagrodę Zumba Passion Award za pasję 
z jaką prowadzi zajęcia. Zagraniczni goście 
ponadto wprost uwielbiają przyjeżdżać na 
jej eventy, ze względu na atmosferę, jaka 
na nich panuje. A przecież nie stworzyła się  
ona sama, lecz została wypracowana przez 
ponad dekadę starań i wyrzeczeń. 

Tylko, że te wszystkie prestiżowe wyróżnie-
nia nie są proporcjonalne do realnych za-
sług, na tak wielu wspomnianych polach. 
Brakuje też elementarnego zagwaranto-
wania bezpieczeństwa, jak we wszystkich 
innych branżach (patrz opieka w przypad-
ku chorób zawodowych np. u nauczycieli 
itp.). Niezależnie bowiem ile lat poświęcisz, 
aby rozwijać markę lub styl taneczny. Osta-
tecznie w razie jakich kolwiek problemów, 
pozostaniesz sam/-a. To lekcja jaką dał nam 
wszystkim lockdown i Covid. Lekcja o której 
wiele osób zbyt szybko zapomniało i poszło 
w konkurowanie z innymi na ostro. Zamiast 
łączyć siły i zakładać chroniące ich prawa 
stowarzyszenia, fundacje czy związki zawo-
dowe. Coś tak oczywistego dla sportowców 
czy nawet górników. 

A przecież zasługujecie na ochronę dużo 
bardziej niż wiele innych branż, chociaż-
by ze względu na Waszą pracę dla dobra 
dzieci i społeczności lokalnych. Przykład? 
Chociażby Angela Świątek i Kasia Królak, 
które dodatkowo dbają m.in. o rozwój na-
gradzanych grup cheerlidearingowych. Pa-
trycja Pietrzykowska również zaangażowa-
na jest w edukację i rozwój taneczny dzieci. 

Dagmara Wytrykus promuje tańce ludowe. 
O Julii Zawistowicz trzeba by napisać już te-
raz książkę i natychmiast ją zekranizować, 
aby ktoś nas nie uprzedził wykupując pra-
wa. 

Takich osób wokół mnie i pisma MDM są 
dziesiątki, które mimo przeciwności i per-
manentnego niedoceniania i ignorowa-
nia robią swoją taneczną robotę. Dzień za 
dniem, rok za rokiem. 

Czas najwyższy, aby postawić Was dokład-
nie w tym miejscu, na które przez lata cięż-
ko pracowałyście/-liście. Nie dlatego, że 
ten czy inny zagraniczny gość pozwolił ku-
pić Wam swoje usługi. Albo wyróżnił Was 
w międzynarodowym konkursie talentów. 
Ale ze względu na Waszą tytaniczną pracę, 
dzięki której setki ludzi każdego dnia może 

“Dzięki Wam 
taniec znaczy tak 

wiele w naszym życiu”
poczuć się lepiej. Zapomnieć choć na chwilę 
o bólach, troskach i niedostatkach. Nie tylko 
na eventach, lecz każdego dnia na Waszych 
zajęciach, na których odkrywają, że również 
zasługują na to, aby być szczęśliwymi tań-
cząc Zumbę, Sambę, Salsation czy RDB. Bo 
to wyłącznie dzięki Wam, taniec znaczy tak 
wiele w naszym życiu. Dlatego w MDM za-
mierzamy was w waszej pracy wspierać, do-
ceniać i bronić.   

Red. MDM: 
Klaudiusz Wiśniewski

NIE MA NASZEJ ZGODY NA ŚWIAT, W KTÓRYM JEDYNYMI 
AUTORYTETAMI DLA NASZYCH DZIECI SĄ SKOMPROMI-
TOWANI YOUTUBERZY I PSEUDO GWIAZDY TV. CZAS NA 

OSOBY WOKÓŁ NAS, KTÓRE OD LAT SWOJĄ PRACĄ 
KSZTAŁTUJĄ WZORCE, KTÓRE WARTO JEST NAŚLA-

DOWAĆ I ZE WSZYSTKICH SIŁ PROMOWAĆ! 

FELIETON

CZAS NA
NOWY PANTEON

“Zasługujecie na 
ochronę dużo bardziej 
niż wiele innych branż, 
chociażby ze względu 
na Waszą pracę dla 

dobra dzieci i społecz-
ności lokalnych!”

GWIAZD!
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FESTIWAL 
KOBIET EMILII 

FURMAN
Festiwal Kobiet to wydarze-
nie organizowane dwa razy 
w roku w Krakowi przez tan-
cerkę, choreografkę i prezen-
terkę Zumba Fitness Emilię 
Furman. Należy ono do naj-
większych eventów w Polsce, 
na które ściągają wielbiciele 
tańca z całego kraju. Jest to 
również ulubione wydarzenie 
wśród zagranicznych gości 
i międzynarodowych gwiazd 
Zumby.

TANIEC NAPĘDZA
TURYSTYKĘ 

Nieoczekiwanie tym, co daje nadzieję na reanimację branży turystycznej 
(a szerzej tzw. HoReCa – Hotele, Restauracje i Catering) nie są dotacje UE, 
kolejne tarcze, czy poddawane w wątpliwość masowe szczepienia – lecz 

determinacja krajowej i międzynarodowej społeczności tanecznej!

M Y D A N C E S  M G Z N

Zwykle trzeba wielu lat, aby 
podnieść się z kryzysu. Niekie-
dy trauma związana z bankruc-
twami odbija się w mentalności 
tak długo, że dopiero kolejne 
pokolenie młodych biznesme-
nów/ek, jest wstanie pokonać 
skażony defetyzmem gospo-
darczy marazm. Powinno za-
tem minąć około dwie dekady, 
by móc znów mówić z optymi-
zmem o przyszłości.

Dodatkowo oficjalna propa-
ganda sącząca się z mediów ka-

rze nam z obawą patrzyć na 
przybyszów z innych krajów. 
Próbując wmówić nam na 
kazdym kroku, jak bardzo się 
podobno różnimy. Covid za-
hamował również wewnątrz 
krajową turystykę zwłaszcza 
tę biznesową (efekt home 
office`ów). Sprawy nie uła-
twia kult rywalizacji w jakim 
wyrośliśmy żyjąc w konku-
rencyjnej gospodarce rynko-
wej – w której słowo współ-
praca wydaje się być czystą 
abstrakcją. 

Zatem ilość negatywnych 
trendów w pierwszej chwilii 
wydaje się być przytłaczająca. 
Gdy jednak zbierałem mate-
riał do pierwszego i drugiego 
numeru My Dances Magazine 
– moim oczom ukazał się zu-
pełnie inny obraz. Co bowiem 
zaskakujące większość tema-
tów poświęconych tańcowi 
wiązało się często bezpośred-
nio z podróżowaniem! 

“47,5 mld. zł tyle wynosi 
sportowe PKB w Polsce 

wg. raportu Pulsu 
Biznesu z 2022 r.”
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Międzymiastowy Rubiton
Najłatwiej było to dostrzec podczas krakowskiej edycji 
charytatywnego maratonu Zumby – Rubiton – który 
gościł instruktorów z całej Polski. Organizatorzy tego 
eventu stowarzyszenie Muszkieterowie Szpiku zale-
dwie miesiąc później byli już ze swoim eventem na 
Midzynarodowych Targach Pozańskich! Co niezwykle 
ważne za sponsorów tego, tak ważnego wydarzenia 
pozyskali wyśmienite firmy z branży HoReCa. W ten 
sposób przy okazji organizatorzy odkryli receptę na 
jedno z wiodących ekonomicznych napędów – łącze-
nie sektora NGO`s (czyli fundacji i stowarzyszeń) ze 
światem tańca i branżą turystyczną! To dzięki takim 
hybrydowym kampaniom, zbudowanym na zasadach 
„win-win” wszyscy uczestnicy mają szansę znów uru-
snąć w siłę!

Dance Fiesta z 4 gwiazdkowym rozmachem
Niewiele jest takich wydarzeń tanecznych, które są 
realizowane z czterogwiazdkowym rozmachem, jak 

Dance Fiesta organizowana przez Michała Kurpeta! 
Niezmiennie instruktorami zaproszonymi do Warsza-
wianka Hotel Wellness & SPA jest creme de la creme 
tanecznego świata! To dobitny dowód na to, że w obli-
czu odpływu klientów biznesowych oraz turystów – ho-
tele mają szansę na pozyskanie nowej niezwykle licznej 
grupy klientów skupionych wokół świetnie zorganizo-
wanych logistycznie marek tenecznych i fitnessowych 
takich, jak Zumba, Salsation, Ritmo Do Brazil i wielu in-
nych.

Quo Vadis HoReCo?
W świecie w którym wielki biznes bezradnie rozkłada 
ręce. Bohaterami mikro-przedsiębiorczości o maksi-
-efektach są bardzo skromni instruktorzy i tancerze 
skupiający wokół siebie nieprzeciętnie silną społecz-
ność wielbicieli tańca w każdej odmianie. To oni łamią 
bariery imposybilizmu i nad wyraz profesjonalnie or-
ganizują raz kameralne, a innym razem wielotysięczne 

eventy. Przełamują pozorne różnice kulturowe i obalają 
krzywdzące stereotypy łącząc ludzi innych ras, obycza-
jów, kultur – pochodzących z różnych kontynentów i 
rejonów świata. Łączą zamiast dzielić a przy tym kreują 
popyt na to, co prawdziwie wyjątkowe – społeczność lu-
dzi, którzy są gotowi pomimo wielu wyrzeczeń tworzyć 
nową jakość. I na nowo redefiniować rzeczywistość w 
jakiej żyją. Na spokojnie, na odważnie i co najważniej-
sze z tanecznym przytupem! To zdaniem naszej redak-
cji ta energia, która jest niczym woda na młyn nie tylko 
w sektorze turystycznym, ale również w gospodarkach 
naszych małych ojczyzn – miast, miasteczek, wiosek. 
Zatem droga branżo turytyczna dokąd pójdziesz? Czy 
drogą współpracy znaną choćby z kampani Rubiton, 
czy własną raczej kamienistą i wyboistą niż tą usłaną 
różami?

Red. Klaudiusz Wiśniewski

Kampania edukacyjna:
#taniec napędza turystykę
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Styczeń od zawsze kojarzy mi się
z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy.
To zdecydowanie nasz najlepszy produkt 
eksportowy pokazujący jak wielkie serce 

mają Polacy, jeśli tylko chcą. Równocześnie 
styczeń, to dla mnie czas podsumowań. I jak 
dotąd nigdy wcześniej nie widziałem takie-

go fenomenu, jaki odkryłem obserwując 
charytatywne eventy taneczne organizo-

wane przez społeczność taneczną skupioną 
wokół Zumba Fitness.

Oddając należny szacunek Jur-
kowi Owsiakowi, czas docenić 
wysiłek dziesiątek, a w skali 
kraju, setek osób, które łączą 
swoją pracę z dobroczynnością. 
Często wiele razy w ciągu mi-
nionego roku. Trzeba przy tym 
zaznaczyć, że Zumba Fitness to 
nie wielka fundacja czy korpo-
racja zajmująca się filantropią 
lecz marka taneczna udzielają-
ca licencji, na wykonanie zawo-
du Instruktora Zumby osobom, 
które prowadzą jednoosobową 
działaność gospodarczą, uczą 
się lub studiują, lub pracu-
ją w innych zawodach. Zatem 
wszystkie akcje charytatywne, 
to inicjatywy całkowcie oddol-
ne, wynikające z indywidualnej 
potrzeby serca wszystkich uc-
zestników.

Warto na to zwrócić uwagę, bo 
jest to rzadko dziś spotykany fe-
nomen, który urósł już na skalę 
ogólnopolską! To one zains-
pirowały mnie do stworzenia 
dwóch kampanii #TańczącPo-
magasz oraz #Tańcem
PrzegonimySmutek!

W ich ramach Redakcja My-
Dances Magazine wyróżnia ak-
cje charytatywne, które ujmują 
nas swoją bezinteresownością 
i zaangażowaniem w pomaga-
niu innym. 

1. WOŚP
JOLANTA 
SOSNAL 

2. DANCE
WITH ME

3. RUBTION 4. ANDRZEJ
CIBOROWSKI

5. IRENA
AWIERUSZKO

PTASZKIEWICZ

ORGANIZU-
JE, CO ROKU 

EVENT CHARY-
TATYWNY DLA 
WOŚP WSPÓL-

NIE Z EMILIĄ 
FURMAN 

EVENT 
STWORZONY

PRZEZ DAMIA-
NA TRZPILA. 
NAJNOWSZA 

EDYCJA 
ODBYŁA SIĘ 

W LOFTODANCE

MARATONY 
ZUMBY ORGANI-
ZOWANE PRZEZ 

FUNDACJĘ
MUSZKIETERO-

WIE SZPIKU

ORGANIZATOR 
EVENTÓW CHA-
RYTATYWNYCH 
M.IN. NA STAT-
KU SOBIESKI 

W KRAKOWIE

ZORGANIZOWAŁA 
17-ŚCIE CHARYTA-
TYWNYCH MARA-
TONÓW ZUMBY  

W BIELSKU-BIAŁEJ

TAŃCZĄC
POMAGASZ

KAMPANIE SPOŁECZNE
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Sieć mediów Nasze Regional-
ne wraz Woman Vibe Maga-
zine i My Dances Magazine 
stworzyło kampanię Wspie-
rasz Świat Tańca? My Wspie-
ramy Ciebie! Społeczności 
skupione wokół taneczno-fit-
nesowego programu Zumby 
i innych podobnych inicjatyw 
organizują cyklicznie wyda-
rzenia charytatywne oraz 
sprzyjają rozwojowi lokalnych 
gospodarek.

Mają wpływ m.in. na sektor 
turystyczny oraz na zdrowot-
ną kondycję naszego społe-
czeństwa. Czas to docenić! 
Dlatego nasza Redakcja do-
łącza się do kampanii zaini-

cjowanej przez sieć mediów 
Nasze Regionalne oraz My 
Dances Magazine oferując 
wszystkim firmom wspiera-
jącym świat tańca bezpłatną 
reklamę w naszych mediach! 
Łączna szacowana przez nas 
pula reklam jakie przekażemy 
bezpłatnie na rzecz kampanii 
wyniesie w skali najbliższego 
roku kalendarzowego 1 milion 
zł. Z takich dochodów zamie-
rzamy zrezygnować, na rzecz 
bezcennych przedsięwzięć ta-
necznych. W ten sposób chce-
my też zwrócić uwagę na to, 
jak ważny dla budowy kapitału 
społecznego i wspólnego do-
brostanu jest taniec. 

W ramach kampanii w na-
szych mediach opublikowali-
śmy artykuły m.in.: sponsorach
Festiwalu Kobiet zorganizo-
wanego przez Emilię Furman 
5 marca 2022 r., w tym m.in. 
Zumba Wear Polska, Cechni 
Muszyna, DrukujCyfrowo.Info, 
Wiatminowy Szot, Perla Label 
i FoodFans Catering!

KAMPANIA DLA BIZNESU

WSPIERASZ TANIEC? 
ZYSKASZ DARMOWĄ
REKLAMĘ! WSPIERASZ ŚWIAT TAŃCA, JAKO SPON-

SOR? WSPÓŁORGANIZUJESZ EVENTY 
CHARYTATYWNE? DLA TAKICH FIRM 
MAMY PRZYGOTOWANĄ PRZESTRZEŃ 
REKLAMOWĄ O ŁĄCZNEJ PULI 1 MILIO-
NA ZŁOTYCH W SKALI ROKU W PRZE-
LICZENIU NA TZW. EKWIWALENT RE-
KLAMOWY! TO OZNACZA, ŻE TWOJA 
REKLAMA W NASZYCH MEDIACH ZNAJ-
DZIE SIĘ CAŁKOWICIE BEZPŁATNIE!
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TANIEC NAPĘDZA TURYSTYKĘ 

Niespełna tydzień temu odbył się Festiwal Karpackich Tańców 
Ludowych. Niestety aura nie dopisała, ale nie miała ona wpływu 
na atmosferę, która powstała za sprawą setek osób skupionych 
wokół tradycji naszych przodków. Liczne przybyli tancerze ze 
swoimi zespołami oraz kapelami przedstawili kulturę swojego 
regionu — obecną w sztuce tańca ludowego. 

karpackich
tańców lu-
dowych

M Y D A N C E S  M G Z N

W niedzielę 24 września 2023 Weso-
ła stała się stolicą folkloru za sprawą 
Festiwalu Karpackich Tańców Ludo-
wych. To przedsięwzięcie z obszarów 
kultury, którego celem było przede 
wszystkim podtrzymanie spuścizny 
kulturowej naszych przodków, w tym 
szczególnie bogatej kultury folklo-
ru regionu Karpat. Na wydarzenie 
zgłosiło się 7 zespołów wokalno-ta-
necznych: Zespół Regionalny Skalnik 
z gm. Kamionka Wielka, woj. ma-
łopolskie, Regionalny Zespół Pieśni 
i Tańca Świniarsko z gm. Chełmiec, 
pow. nowosądecki, woj. małopolskie, 
Zespół Regionalny Pnioki i Zespół 
Regionalny Śwarni Łojce m. Sadek 
— Kostrzy, gm. jodłownik, pow. lima-
nowski, woj. małopolskie, Regional-
ny Zespół Dolina Słomki, m. Stronie, 
gm. Łukowica, pow. limanowski, woj. 
małopolskie, Zespół Regionalny Przy-
szowianie im. Edwarda Bocheńskie-
go gm. Łukawica, pow. limanowski, 
woj. małopolskie, Zespół Pieśni i Tań-
ca Kalina m. Niebocko, gm. Dydnia, 
pow. brzozowski, woj. podkarpackie, 
Zespół Pieśni i Tańca Hanka, gm. Gło-
gów Małopolski, pow. rzeszowski, woj. 
podkarpackie.

UDZIAŁ WZIĘLI: 
Zespół Regionalny Przyszowianie 

im. Edwarda Bocheńskiego
Zespół Pieśni i Tańca Świniarsko

Zespół Pieśni i Tańca HANKA
Młodzieżowy Zespół 

Pieśni i Tańca KALINA
Zespól Regionalny PNIOKI

Zespół Regionalny ŚWARNI ŁOJCE
Zespół Regionalny “SKALNIK”

Regionalny Zespół “Dolina Słomki”

“PROGRAM NCK
ETNOPOLSKA

2023”
Festiwal Karpackich Tańców Ludo-
wych był organizowany przez Gminny 
Ośrodek Kultury w Nozdrzcu, pod ho-
norowym patronatem Wójta Gminy 
Nozdrzec Stanisława Żelaznowskiego 
w ramach realizowanego zadania do-
finansowanego ze środków Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
w ramach programu Narodowego 
Centrum Kultury EtnoPolska 2023.
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KOLEJNE PUCHARY 
POLSKI W CHEERLEADINGU

DLA KLUB FIT MOC! 

 Gratulujemy zawod-
niczkom i trenerkom 

z Klub Fit Moc 
zdobycia:

- dwukrotnie 
złota i raz srebra 

w Pucharze Polski  
PZSC w Błonie! 

- dwukrotnie pierw-
szego i raz trzeciego 
miejsca w Pucharze 

Polski PZSC w Busko-
-Zdrój!

oraz

zdobycia 
dwukrotnie złota 

w Pucharze Polski 
PZSC w Chęcinach! 

Redkacja MDM nie 
może już się doczekać 
Waszych następnych 
sukcesów w 2024 r.!

M Y D A N C E S  M G Z N

W zawodach w Chęcinach 
udział wzięli zawodnicy z 31 
klubów z całej Polski w 149 

prezentacjach!
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fotorelacja 
z Festiwalu Kobiet

Emilii Furman
edycja jesień 

2023 r.

fotorelacja od:
@photozumba.poland
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fotorelacja 
z Time To Dance 4

Kasi Królak,
Angeliki Świątek
i Ritmo Do Brazil

fotorelacja od:
@photoritmography

Agata Łudzik
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fotorelacja 
z latin souls 2

Karoliny Ceglińskiej
Turek i Roberta

Pochały

fotorelacja od:
@kiedykarolpacza
beata nikonorow

M Y D A N C E S  M G Z N
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Tym razem na Zumba® 
FESTIWAL KOBIET w Krakowie zaprosiliśmy 
aż TRZECH międzynarodowych prezentów 

Już w grudniu dowiecie się, kto będzie 
tym trzecim!

Zapisujcie datę:
16 marca 2024 16:00 – 20:00

KRAKÓW HALA UEK

Więcej info i przedsprzedaż 
wydarzenia - już w GRUDNIU!

Więcej info o evencie:
Facebook/Zumba Festiwal 

Kobiet 2024 w Krakowie

Najnowszą fotorelację od 
@PhotoZumba.Poland 
z tego kultowego już

wydarzenia znajdziesz 
w tym numerze MDM!

festiwal kobiet
emilii furman

ed. 2024

M Y D A N C E S  M G Z N

#TANIEC DOBRY NA WSZYSTKO
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Zapraszamy po raz kolejny na Maraton 
Zumba w Klubie Studio w Krakowie.

Gramy, a raczej tańczyny Finał WOŚP wraz 
ze Sztabem przy Urzędzie Miasta Krakowa.
Gwarantowana gorąca atmosfera! Kto był 

ten wie, kto nie był to musi przyjść 
koniecznie!!!

Będzie ogień!!! Fantastyczną 
zabawę zagwarantuje nam nasz hiszpański

przyjaciel SELUCO ZJ oraz plejada najfajniej-
szych Instruktorów Zumba ZIN z Polski.

Gospodarzem Wydarzenia jest Klub STUDIO
na Miasteczku Studenckim w Krakowie.

Więcej informacji wkrótce!

„Gramy do końca Świata 
i o jeden dzień dłużej”

DZIĘKI JOLI SOSNAL 
ZNÓW ZATAŃCZĄ
RAZEM DLA WOŚP! 

M Y D A N C E S  M G Z N

#TAŃCEM PRZEGONIMY SMUTEK
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Zapraszamy na WIELKI MARATON ZUMBY 
w Radomiu!  Już 10 grudnia spotykamy się 
z najlepszymi instruktorami ZUMBA z całej 
Polski - to wydarzenie, którego nie możesz 

przegapić! 

Wystąpią dla Was:
- Izabela Kin - jedyna polska instruktorka 
prowadząca szkolenia ZUMBA! Niezwykle 

uzdolniona, zarażająca uśmiechem i miłością 
do tańca. Poprowadzi również szkolenie na 
INSTRUKTORA ZUMBY w Esfit Studio 11.12!

- Emilia Furman
- Dariusz Selwa

- Szymon Głodny
- Sylwia Tyszko

oraz inni cenieni instruktorzy ZUMBA z na-
szego regionu. To wydarzenie dla KAŻDEGO, 
nieważne czy jesteś miłośnikiem tańca, czy 
próbujesz po raz pierwszy. Gwarantujemy 

niezapomnianą atmosferę, mnóstwo dobrej 
zabawy i pozytywnej energii! 

10 grudnia, NIEDZIELA
15:00 - 18:00

Hala Sportowa PSP nr 31, Radom, ul. Biała 6
 Jeśli jesteś instruktorem z Radomia lub oko-
lic i chcesz wystąpić razem z nami na scenie, 

napisz wiadomość prywatną 
do Sylwii Tyszko.

Ilość miejsc ograniczona 
do 150 uczestników 

Cena na przedsprzedaży (pierwsze 
100 osób lub do 12.11.2023r): 50 zł

Cena standardowa: 70 zł
Cena w dniu wydarzenia: 85 zł

Zapisy przez wiadomość prywatną 
na fanpage Esfit studio.

Przyjdź i tańcz razem z nami w rytmie 
największych gwiazd ZUMBA w Polsce!

mikołajowy 
maraton zumba 

z esfit studio

M Y D A N C E S  M G Z N

#TAŃCEM PRZEGONIMY SMUTEK
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Zapraszamy na Zumba Masterclass z Izą Kin 
i naszymi wspaniałymi instruktorkami ze 

Strefy Fit, początek roku i karnawał przywita-
my gorącymi latynoskimi hitami. Gwarantu-

jemy dwie godziny super zabawy.

Gdzie: MEDIATEKA Grodzisk Mazowiecki
o której: od 18:00 do 20:00

koszt: przedsprzedaż 
(wpłata i zapisy do 31.12.23) 60zł/os.

70zł przy zapisie i wpłacie po 31.12. i w dniu 
wydarzenia

Zapisy i wpłaty u instruktorek: Ani, 
Magdy, Karoliny, Oli i Ewy.

Liczba miejsc ograniczona, rezerwacja 
miejsca tylko po wpłaceniu pieniędzy.

kultowy master-
class z Izabelą Kin
w grodzisku maz.

M Y D A N C E S  M G Z N

#TANIEC DOBRY NA WSZYSTKO
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10:00 - instruktorzy zumba bądźcie w gotowości
14:00-15:00 Masterclass with Maurice Waindel
15:00-16:00 Masterclass with Mansoor Galant

16:00-20:00 Zumba Marathon with Maurice, Mansoor, 
Magdalena Pawińska, Andrea Kovacs , Anna Janik, Aneta Woźnicka-Łada, 

Izabela Głowacka, Oktawia Sałasińska, Paulina Migurska, Justyna Mulewicz, 
Karol Oszczudłowski, Dariusz Selwa, Jakub Tworek.

22:00 after party / urodzinowe party Maurice, 
gra GM Event Designer

I próg cenowy 01.07.2023-31.08.2023
- VIP 320 pln (cały event z after party)

- Open 300 pln (cały event)
- Masterclass M&M 200 pln

- Maraton 180 pln
- After party 30 zł

Wpłaty z tytułem ZUMBA EVENT M&M można dokonać 
na konto: Dagmara Wytrykus

91156000132968906970000006
blikiem tel 881-466-423

maurice & mansoor
nareszcie razem 

u dagmary wytrykus

M Y D A N C E S  M G Z N

#TANIEC DOBRY NA WSZYSTKO
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Kochani już 3.12.2023 w Warszawie 
odbędzie się masterclass z Aliną Duma!

Cale dwie godziny przepełnione 
świątecznym klimatem!

KOSZT:
- cena zależna od:

100 PLN - jeśli jesteś uczestnikiem 
maratonu charytatywnego 3.12.2023 

z Aliną Duma
120 PLN - jeśli wykupiłeś bilet na LET’S DAN-

CE! KRAMER 17.02.2024
 150 PLN - dla pozostałych

Uwaga!
Każdy kto zakupi bilet na event z Aliną Dumą 
zyska szansę na zakup tańszego biletu na ko-

lejny event z udziałem Seluco!

OFICJALNA SPRZEDAŻ na wydarzenie z Selu-
co rusza 1.12, ale już od 27.11 będzie można 

zakupić bilet na master class 
z Seluco Fernández ZJ & Michał Kurpet!

Jeśli jesteś w posiadaniu wejściówki 
na event z LET’S DANCE! CHRISTMAS MA-

STERCLASS z Alina Duma, będziesz mógł już 
od poniedziałku 27.11 zakupić wejściówkę na 

wydarzenie z chłopakami!
 

A więc co należy zrobić, 
bądź co należy posiadać? 

Bilet na 3.12
1. masz już bilet na 3.12 - koszt wejściówki na 

event 27.01.24  120 PLN 
2. możesz zakupić bilet łączony na dwa wyda-

rzenia 3.12 & 27.01 w cenie 240 zł 
(zamiast 270)

#TANIEC DOBRY NA WSZYSTKO

let`s dance
christmas masterclass

u anny dymitrasz

M Y D A N C E S  M G Z N

let`s dance
z seluco fernandez

u anny dymitrasz
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Kochani pomagamy! Już w niedzielę 3.12.2023 roku spotkamy
się wszyscy w jednym celu - niesienia pomocy Magdzie,

która doznała rozległego udaru niedokrwiennego mózgu.
O chorobie Magdy możecie przeczytać na oficjalnej zbiórce

na siepomaga.pl oraz po zapoznaniu się z jej 
oficjalnym profilem na FB:

https://www.siepomaga.pl/magda-tarczynska
https://www.facebook.com/profile.

php?id=100092315899912

Podczas 3h Zumba maratonu mamy dla Was przygotowane
różne dodatkowe atrakcje: licytacje, świąteczny kiermasz,

loterie z nagrodami o wartości nawet i 500 zł, bal dla najmłodszych
w świątecznym klimacie również odbędzie

się tego dnia.
Gość specjalny tego dnia to:

ALINA DUMA - Rumunia,
Winner Zumba Next Rising Presenter,
międzynarodowa prezenterka Zumba

Na scenie wystąpią również m.in.:
DAMIAN JABŁOŃSKI, MICHAŁ KURPET,
ANNA DYMITRASZ, EWA NIEMYJSKA,

ROBERT POCHAŁA, KRYSTYNA LIS. 

zumba 
maraton dla magdy 

tarczyńskiej

M Y D A N C E S  M G Z N

#TAŃCEM PRZEGONIMY SMUTEK
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Już 7 grudnia w Krakowie odbędzie 
się Mikołajkowy Maraton Zumba na 

Galicyjskiej w My Fitness Place z udzia-
łem niezwykle utalentowanych tance-

rek i prezenterek Zumba Fitness 
- Weroniki Kosmowskiej i Hanny 

Piechowskiej.

Zapisy przez stronę lub apkę ruszą 
5 grudnia o 20:00. Uwaga ilość 

miejsc limitowana! 

Więcej info na temat 
organizatorek wydarzenia:

@hanna.piechowska.zin
@weroniique

MIKOŁAJKOWY ZUMBA 
MARATON Z WERONIKĄ 

KOSMOWSKĄ I HANIĄ 
PIECHOWSKĄ

M Y D A N C E S  M G Z N

#TANIEC DOBRY NA WSZYSTKO
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Zapisujcie datę w kalendarzu!
03.12.2023 niedziela o godzinie 16:30 spotkamy się na MIKOŁAJKOWEJ 

CHATYTATYWNEJ ZUMBA FITNESS MASTER CLASS dla 
NASZEJ ENKLAWY!

Zima to ciężki czas dla zwierząt, zwłaszcza tych schorowanych i starszych  
Magda i Andrzej oddają całe swoje życie właśnie dla nich... dla tych bez-

bronnych, starych i chorych zwierząt, które gdyby nie Oni, czekałoby tylko 
jedno... Pomóżmy Im w tym to są nasi PRZYJACIELE, którzy jak tylko znaj-

dą chwilę czasu wpadają i trenują razem z nami w Balansie 
CEGIEŁKA 25zł 🚨 lub tyle ile jesteś w stanie dać.

Mile widziane także specjalistyczne karmy (firmy i rodzaj karmy będzie 
podany w poście w wydarzeniu), koce, legowiska, jabłka, marchewki i wiele 

innych. Nasze wydarzenie wspomagać będą WYJĄTKOWI GOŚCIE
PIERWSZY RAZ U NAS ZATAŃCZĄ INSTRUKTORZY ZUMBA FITNESS: MAR-

CIN STASIŃSKI I MATEUSZ SZAFRAŃSKI 🚨 nie możecie tego przegapić.
KOLEJNY RAZ BĘDZIEMY GOŚCIĆ instruktorki: Marta Dudzińska-Cieślik i 

Asia Kolarz 🚨  Nasze ulubienice więcej szczegółów w postach już niebawem

mikołajowy zumba 
fitness dla naszej

enklawy

M Y D A N C E S  M G Z N
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Mamy przyjemność wraz z Beskidzką Fundacją 
Hospicyjną i Hospicjum Domowym – Królowej 

Apostołów w Wiśniowej zaprosić Was na wspa-
niałe wydarzenie, które odbędzie się już 9 grudnia 

na Hali Sportowej w Wiśniowej. Tym razem bę-
dziemy wspierać budowę stacjonarnego 

Hospicjum w Wiśniowej.
 

Kilka słów od Prezes zarządu 
Magdaleny Cienkosz:

Od 14 lat działa Hospicjum Domowe Królowej Apo-
stołów w Wiśniowej - pomagając chorym dzieciom 
i dorosłym będącym w terminalnej fazie choroby 
nowotworowej, ale i nie tylko. Opiekując się chory-
mi w ich domach widzimy ogromną potrzebę, aby 
powstało hospicjum stacjonarne. Aby rodzina choć 
na chwilę mogła odpocząć, zregenerować siły. Jed-
nym z celów Beskidzkiej Fundacji Hospicyjnej jest 
budowa Hospicjum Stacjonarnego w Wiśniowej 
oraz wsparcie podopiecznych Hospicjum Domowe-
go. Jesteśmy na etapie prac ziemnych tak, aby jak 
najszybciej wykonać stan zero budynku. Szacujemy, 
że rocznie z pomocy Hospicjum skorzysta 700-750 
osób. Pobyt w hospicjum będzie bezpłatny. Więcej 
informacji znajduje się na stronie www.fundacjab-
fh.pl oraz Facebooku. Jest to nasze dobro wspólne, 
które z czasem zaowocuje i będzie służyć nie tylko 
mieszkańcom naszej Gminy. Bardzo wiele osób już 
się zaangażowało w akcję – za co gorąco dziękuję. 

Honorowym Patronatem wydarzenie objęli:
Pan Bogumił Pawlak – Wójt Gminy Wiśniowa

Pan Józef Tomal – Starosta Powiatu 
Myślenickiego.

Zaproszeni instruktorzy/-rki:
Irena Awieruszko–Ptaszkiewicz, 

Paweł Błaszkiewicz, Gabriela Bryndza,
Adam Bińkowski, Agnieszka Farat,

Krystian Frajer, Paweł Gorzelak,
Marta Herszel, Karina Żak–Dudek,

Grażyna Łagowska, Marta Kasprzyk,
Barbara Marchelek, Jerzy Łaba.

Czeka na Was wiele atrakcji, dla dzieci, 
i dorosłych. * KIERMASZ CIAST * KIERMASZ 

BOŻONARODZENIOWY * DMUCHAŃCE 
DLA DZIECI * ANIMACJE * FOTOBUDKA 360

* WYJĄTKOWE VOUCHERY
* LOTERIA * wiele innych...

Przed maratonem lekki trening z Magdą Cygi, póź-
niej możliwość konsultacji, porad w zakresie tre-
ningu. Jest to Mikołajkowy Maraton Zumba Fitness 
jak sama nazwa wskazuje MIKOŁAJKOWE akcenty 
wskazane. Po maratonie piękny koncert Adama 
Stachowiaka, który również tego dnia zaszczyci nas 

swoją obecnością. Zakończymy nasze wydarzenie 
z niezastąpionymi Rycerzami Okrągłego Stołu.

BILET WSTĘPU: Dorośli 50 zł / Dzieci 10 zł

mikołajowy maraton 
zumby gosi surlas 

w wiśniowej

M Y D A N C E S  M G Z N
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Mam ogromną przyjemność zaprosić Was 
na niesamowity Zumba® Masterclass with 

Ilian&Bobi Ivanov w Krakowie!

Już 24.02.2024r. nasz parkiet zapłonie i nie 
może Cię tam zabraknąć!!! Za niedługo mija 

rok odkąd jestem instruktorem Zumba i chcia-
łabym to z wami i moimi zumbowymi przyja-

ciółmi uczcić właśnie w taki sposób
Dlatego zaprosiłam cudownych prezenterów 

prosto z Bułgarii na event!
 

DATA I MIEJSCE WYDARZENIA:
• 24.02.2024r.

• RestoClub ARKA by INTER-KRAK
Masterclass Zumba poprowadzą:

– Ilian&Bobi Ivanov (Bułgaria)
– Lena Walaszczyk – organizator, Patrycja Tara-
siuk-Kucharska, Wiola Woźniak, Kuba Tworek, 
Mateusz Szafrański, Marcin Stasiński, Monika 

Marszałek, Ewelina Bajorska, Ania Grzybowska 
oraz niespodzianki ZIN!

PLAN WYDARZENIA:
16:00-16:30 Rejestracja

16:30-20:00 Zumba Masterclass Ilian&Bobi 
+ Instruktorzy

20:00-20:30 Losowanie nagród, 
zdjęcia, podziękowania

Oprócz tanecznej części będziemy mieć rów-
nież losowanie nagród które mogą mieć war-

tość do nawet 200zł!
Ruszyła sprzedaż!

 
KOSZT:

2 pula biletów 
(18.12.23r. – 21.01.24r.) – 104zł

3 pula biletów 
(22.01.24r. – 23.02.24r.) - 119zł

UWAGA! W DNIU WYDARZENIA BILETÓW 
NIE SPRZEDAJEMY!

 
JAK KUPIĆ BILET DOWIESZ SIĘ 

NA STRONIE WYDARZENIA
FACEBOOK/ZUMBA MASTERCLASS

WITH ZUMBA TWINS BULGARIA

lena walaszczyk 
i jej masterclass

z zumba twins 

M Y D A N C E S  M G Z N
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Hoł, Hoł, Hoł!
Kochani, zapraszamy Was serdecznie na 

dwa dni mikołajkowego szaleństwa Salsation 
WrocLove 02-03.12.2023 r. Niech Wrocław 

po raz kolejny stanie się mikołajkową stolicą 
Salsation! Jesteśmy pewni, że dzięki Wam 

tak się właśnie stanie! Mamy zaszczyt gościć 
u siebie dwóch cudownych Salsation 

Master Trenerów:

SMT PRIMO Przemysław Waszczyszyn 
(Wrocław, Polska)

SMT TOMEK Tamás Marx (Vác, Węgry)

Mikołajki i Mikołaje, którzy przyczynili się do
powstania tego wydarzenia (kolejność przy-
padkowa): SEI Monika Straszak, SEI Grzegorz 

Płóciennik, SEI Sandra Junik, SEI Justyna Maty-
siok, SI Ilona Handrysik-Matras, SI Kamila

Szczurek, SI Anna Chrapowicka, SI Magdalena 
Kozioł, SI Anna Biłyk, SI Iwona Górecka, SI Daria 
Siemienowicz, SI Waldemar Faliński, SI Joanna 

Sieradzka, SI Karolina Wojciechowska, SI Katia 
Batjen, SI Anna Klimaszewska, SI Katarzyna 

Barycka, SI Oliwia Bodziany, SI Joanna Rugjee.
Szczegółowy plan całego wydarzenia:

- SZKOLENIE INSTRUKTORSKIE z SMT Primo
02-03.12.2023 r. (dwa dni: sobota w godz. 
9:00-13:00 i niedziela w godz. 9:00-18:00).

- WORKSHOP z SMT Primo & SMT Tomek
02.12.2023 r. sobota w godz. 14:00-17:00.

- MASTERCLASS z SMT Primo & SMT Tomek 
wraz z instruktorami Elite i Basic

02.12.2023 r. sobota w godz. 18:00-20:00.

(UWAGA! Na Masterclass 
tylko lista rezerwowa)

- AFTER 02.12.2023 r. 
sobota po godz. 20:00.

MIKOŁAJKI 
Z SALSATION WE

WROCLOVE

M Y D A N C E S  M G Z N
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SYLWIA GARUS
I TANECZNI

PRZYJACIELE 
POMOGLI

PATRYKOWI
I FILIPOWI 

Sylwia Garus wraz 
z Taneczną Społecznością 
Zumby i Ritmo Do Brazil 
we współpracy z Gminnym 
Centrum Kultury i Promo-
cji w Drwini z siedzibą 
w Grobli oraz uczestnikami
 i sponsorami zebrała 
blisko 7 tys. zł dla Patryka 
i Filipa! Gratulujemy! 
To już trzecie wydarzenie charytatywne 
zorganizowane przez niezwykle utalento-
waną Sylwię Garus - instruktorkę Zumby 
wspólnie z tanecznymi przyjaciółmi o nie-
zwykle dobrych sercach w tym m.in.: Moni-
ka Giza, Anna Hadyniak-Pogwizd, Andrzej 
Ciborowski, Barbara Marchelek, Agnieszka 
Farat, Grażyna Łagowska, Krystian Frajer. 
Środki przekazano podopiecznym Funda-
cji Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 
oraz Dzieciom i Młodzieży Auxilium. Firmy 
i instytucje otrzymają od nas wsparcie w ra-
mach naszej kampanii #DobroWraca oraz 
#WspierajTaniecZyskajPromocję!

M Y D A N C E S  M G Z N

#TAŃCEM
PRZEGONIMY SMUTEK
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ZATAŃCZYLI 
DLA POLI 
W KLUCZBORKU

Społeczność taneczna Zumba 
Fitness we współpracy z władzami samor-
ządowymi i przedsiębiorcami z Kluczborka 
zebrała ponad 10 tys. zł dla Poli! W imieniu 

Redakcji MyDances Magazine gorąco 
gratulujemy! 

Szczególne wyrazy uznania na-
leżą się organizatorkom Patrycji 
Pietrzykowskiej oraz Aleksan-
drze Protter oraz przedstawi-

cielom władz lokalnych: 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Opolskiego

Andrzej Buła
Gmina Kluczbork

Starostwo Powiatowe 
Kluczbork

OSIR Kluczbork
Rada Rodziców przy PSP 
nr 5 z OI im. Emilii Plater 

w Kluczborku

Sukces IV Charytatywnego
Maratonu Zumba Fitness był 

możliwy dzięki szczodrości 
uczestników eventu oraz do-
broczynności następujących 
firm i instytucji: Aspöck Sys-

tems Darek Morawiec, Przed-
siębiorstwo Komunalne Wieluń 
Marcin Gorzelak, Meble MWM, 

Ara Producent Reklam, Elektro-
tek, Akademia Twórczej 

Zabawy “A Kuku!” Mateusz 
Dybka, Koping, Mamba Graphic 
Design Studio, B3 music club - 

Rocker Pub, Kris Kris, Neoclean 
- Detailing Studio, Montage-

service Dariusz Marzec, Restau-
racja Joanna - Frycowscy J.J.,
Administracja Oświaty w Klu-

czborku, Foto-Luk, Lawendowe 
Zacisze Biadacz, Salon kosme-
tyczny Piękna na Czas, Beata 
Paprota, Fundacja Siatkarska, 

Akademia Rozwoju, Mucha Vol-
ley Konrad Mucha, Burghardt.

Clinic Medycyna Estetyczna 
i Kosmetologia Kluczbork, Fizjo 
Centrum Kluczbork - Gabinet 
Fizjoterapii i Masażu, Ptyś Cu-

kiernia Tomasz Zahorodny,
Indali SPA Opole, Shape Line,
Oriflame Agnieszka Nadbrzu-
chowska, Malowanie buziek 

Maja Nadbrzuchowska, Make-
up Studio Gosia Szwarc, Family 
Point, Fit Catering, Ciasteczko-
wa Wróżka, Pracownia Fryzjer-
ska Kameleon, 24opole, Nowa 

Trybuna Opolska NTO.

W dowód uznania wspomnia-
ne firmy i instytucje obejmie-
my kampanią #DobroWraca 
oraz #WspierajTaniecZyskaj 

Promocje!

DZIĘKI PATRYCJI
PIETRZYKOWSKIEJ

I ALEKSANDRZE PROTTER

M Y D A N C E S  M G Z N

#TAŃCEM PRZEGONIMY SMUTEK 
#TAŃCZĄC POMAGASZ #DOBROWRACA

Fotorelacja od Foto-Luk
FB/Foto.Luk.Kluczbork
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o tym co najlepsze w świecie 
tańca przeczystasz również na 
łamach Woman Vibe Magazine 

Dostępnym na portalu 
wvmgz.org


